龙溪府发〔2024〕24号

龙溪镇人民政府
关于成立龙溪镇生活垃圾分类工作领导小组的通知
各村（居）、站所、镇属各单位：

为贯彻落实巫山县委、县政府关于农村生活垃圾分类工作的重要指示精神和相关工作安排部署，确保我镇垃圾分类工作稳步推进，经龙溪镇党委政府研究，决定成立龙溪镇垃圾分类工作领导小组。现将有关事项通知如下：

组  长：余军华  党委副书记、镇长 

副组长：黄明嵩  副镇长

成  员：杨  江  王晓燕  代云翔  龚道勇  晏青松、

刘登连  易继平  康传平  黄登亮  徐  明

各镇属单位负责人

各村（居）负责人

领导小组下设办公室于规划建设管理环保办公室，由杨江任办公室主任，负责相关日常工作。

特此通知

                                                                 
                              龙溪镇人民政府
                                  2023年5月13日
龙溪镇党政办公室                    2024年5月13日印发

— 2 —
— 1 —